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	Kraków, 9 lutego 2018 r.


zainteresowani wykonawcy
dot.: przetargu nieograniczonego nr 26/PN-16/2018 p.n. „Sukcesywne wykonanie robót remontowych oraz usuwanie awarii na sieciach kanalizacyjnych”.
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji – Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie pkt X.4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi:
Pytanie 1: 
W p. XVII.3 jest zapis, że stawka roboczogodziny nie może przekroczyć średniej w skali roku podanej w wydawnictwie Sekocenbud za IV kwartał 2017 r. –  Proszę o ustalenie stawki minimalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie ustala stawki minimalnej.
Pytanie 2: 

W p. XVII.4 zapisano „… powinny mieścić się …” - czy w przypadku gdy cena materiału, sprzętu, koszty pośrednie (Kp) lub zysk (Z) wykroczy poza graniczne wartości podane w Sekocenbudzie, oferta zostanie odrzucona?

Odpowiedź:

Tak, zostanie odrzucona.

Pytanie 3: 

W p. XXV.1. ad 3) i ad 5) zapisano „… oferty zawierające wskaźnik … niezgodny z powyższym zakresem zostaną odrzucone”

Proszę o doprecyzowanie jakiego „powyższego zakresu” dotyczy to sformułowanie.

Odpowiedź:

Wskaźniki „Kp” i „Z” mają się mieścić „między minimalnymi a maksymalnymi wartościami podanymi w wydawnictwie Sekocenbud za IV kwartał 2017 r.” (SIWZ rozdział XVII ust.4).
Pytanie 4: 

Podstawą wyceny kilku pozycji jest kalkulacja indywidualna, gdzie ilości roboczogodziny, materiałów czy sprzętu są wprowadzane przez przygotowujących kosztorys ofertowy, a co za tym idzie zestawienie materiałów czy sprzętu mogą się różnić, wobec czego „wzorcowe zestawienie sprzętu i materiałów przestaje mieć sens.
Odpowiedź:

Zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
Pytanie 5: 

Czy w pozycjach przedmiaru (95, 106, 117, 126, 135) dot. przecisków sterowanych, gdzie proponowana jest kalkulacja indywidualna nie łatwiej byłoby zastosować istniejący katalog KNR 908/201-205 z uwzględnieniem wykonania przecisku np. w gruncie kat. III-IV długości do 20m 
Odpowiedź:

Zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
Pytanie 6: 

W poz. 185 – wyciągnięcie ścianek - też w miejsce kalkulacji indywidualnej proponujemy zastosować istn. katalog KNR 906/102/2 uwzględniając równocześnie odzysk grodzic G-62. Z zestawienia materiałów wynika, że nie został on uwzględniony.
Odpowiedź:

W poz. 185 należy zastosować katalog KNR 906/102/2 uwzględniając odzysk grodzic G-62 - 90 %.
Pytanie 7: 

Proszę o wyjaśnienie czy studnie należy wycenić jako żelbetowe zgodnie z „zestawieniem materiałów” czy betonowe zgodnie ze SIWZ.
Odpowiedź:

Należy wycenić studnie żelbetowe.
Pozostałe zapisy w materiałach przetargowych pozostają bez zmian.

Na oryginale podpis i pieczątka:

Zastępca Dyrektora ds. Zakupów

Wioletta Kubica

Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.mpwik.krakow.pl/przetargi
w dniu 9 lutego 2018 r.
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